
FECHA
CIRCUITO

PILOTOS RAN KING 3F RAN KING 3F RAN KING 3F RAN KING 3F RAN KING 3F RAN KING 3F PUNTOS POSICION PUNTOS
23 IVAN FERNANDEZ LOPEZ (EBO) 1 1 2 0 1 1 122 0 0
03 LUIS FUENTES FUENTES (FUMUNGUS) 4 2 1 4 0 6 102 <- 1 25
07 JUANMA ALVAREZ MANCHA (MANCHAEL) 3 3 0 2 2 5 102 2 22
18 IVAN LOPEZ DIAZ (IZAN) 6 6 3 0 4 3 93 3 20
26 RICARDO RUBIO HERNANDO (ESPUNELE) 5 5 0 5 5 12 83 4 19
12+1 SALVADOR DURAN AGUILAR (BOQUERON) 7 7 6 6 0 8 81 5 18
19 ANDRES PELAEZ ZOILO 11 4 4 10 0 16 70 6 17
05 ENRIQUE CAÑIZARES SALAZAR (KIKE) 12 11 8 0 7 11 66 7 16
22 RICHARD SERRANO SALMERON 9 13 9 12 8 64 8 15
04 JOSE LUIS ANGULO GARCIA 2 3 4 61 9 14
25 VICTOR GALAN SANCHEZ 8 5 8 15 19 60 10 13
13 ALFREDO GALAN PASCUAL (SEVE) 10 10 12 14 0 13 56 11 12
32 JORGE MURCIANO SEGARRA (BAMBINO) 14 18 18 6 9 50 12 11
93 JUAN MARTIN MENDEZ (JUANOLATOR) 15 9 13 0 14 18 46 13 10
17 MIGUEL A. CLARO HERNANDEZ 13 12 17 16 13 44 14 9
46 ANDRES GUTIERREZ 14 14 15 11 38 15 8
08 ALFONSO DE LARA RUBIO (ALF) 11 11 12 35 16 7
34 CESAR GARRIDO GARCIA 10 7 29 17 6
27 JOSE Mª HOYAS RODRIGUEZ 19 2 26 18 5
44 ALBERTO ROMERA (LEPRETY) 1 25 19 4
24 JUAN GABRIEL CUESTA DE LA MATA 15 17 19 18 20 3
38 JUAN MIGUEL HENARES SARDA (MICHU) 7 16 21 2
33 ALEJANDRO VELARDE (DOMINATOR) 8 15 22 1
77 RAUL SOLANO CANALES (SOLI) 10 13 23 1
62 RAFA MARQUEZ 14 9 24 1
47 JOSE LUIS PRIETO MIRO 15 8 25 1
31 DAVID ESTEVEZ TORREJON 16 7 26 1
88 RUFINO LEVIA CAMPOS 17 6 27 1

0 28 1
INSCRIPCION=15 INSCRIPCION=14 INSCRIPCION=19 INSCRIPCION=20 INSCRIPCION=17 INSCRIPCION=20

Suma de PUNTOS
PILOTOS Total Pos
23 IVAN FERNANDEZ LOPEZ (EBO) 122 1
03 LUIS FUENTES FUENTES (FUMUNGUS) 102 2
07 JUANMA ALVAREZ MANCHA (MANCHAEL) 102 3
18 IVAN LOPEZ DIAZ (IZAN) 93 4
26 RICARDO RUBIO HERNANDO (ESPUNELE) 83 5
12+1 SALVADOR DURAN AGUILAR (BOQUERON) 81 6
19 ANDRES PELAEZ ZOILO 70 7
05 ENRIQUE CAÑIZARES SALAZAR (KIKE) 66 8
22 RICHARD SERRANO SALMERON 64 9
04 JOSE LUIS ANGULO GARCIA 61 10
25 VICTOR GALAN SANCHEZ 60 11
13 ALFREDO GALAN PASCUAL (SEVE) 56 12
32 JORGE MURCIANO SEGARRA (BAMBINO) 50 13
93 JUAN MARTIN MENDEZ (JUANOLATOR) 46 14
17 MIGUEL A. CLARO HERNANDEZ 44 15
46 ANDRES GUTIERREZ 38 16
08 ALFONSO DE LARA RUBIO (ALF) 35 17
34 CESAR GARRIDO GARCIA 29 18
27 JOSE Mª HOYAS RODRIGUEZ 26 19
44 ALBERTO ROMERA (LEPRETY) 25 20
24 JUAN GABRIEL CUESTA DE LA MATA 18 21
38 JUAN MIGUEL HENARES SARDA (MICHU) 16 22
33 ALEJANDRO VELARDE (DOMINATOR) 15 23
77 RAUL SOLANO CANALES (SOLI) 13 24
62 RAFA MARQUEZ 9 25
47 JOSE LUIS PRIETO MIRO 8 26
31 DAVID ESTEVEZ TORREJON 7 27
88 RUFINO LEVIA CAMPOS 6 28
Total general 1345

IVAN FERNANDEZ LOPEZ (EBO)

05/10/2014

ALBERTO ROMERA (LEPRETY) ARCA ANTIHORARIO (JABBER)

CARNET POR PUNTOS

IVAN FERNANDEZ LOPEZ (EBO) ASOGER ENTERO HORARIO 28,184 SEG 09/11/2014
ASOGER ENTERO ANTIHORARIOIVAN FERNANDEZ LOPEZ (EBO)

IVAN FERNANDEZ LOPEZ (EBO) ARCA ANTIHORARIO (JABBER) 26,190 SEG 18/05/2014

27/04/201428,248 SEG

PILOTO CIRCUITO PUNTOS FECHA

IVAN FERNANDEZ LOPEZ (EBO) ARCA HORARIO (SB5) 27,337 SEG 16/02/2014

RECORDS

CIRCUITO

CAPA GRANDE RECORTE ANTIHORARIO
CAPA GRANDE RECORTE ANTIHORARIO

31,342 SEG
29,878 SEG

CAPA GRANDE ENTERO HORARIO 35,580 SEG 22/09/2013

PILOTO

IVAN FERNANDEZ LOPEZ (EBO)
IVAN FERNANDEZ LOPEZ (EBO)

CAMPEONATO DE MOTOS RC 1/5 MADRID 2014 -----> GENERAL DEFINITIVA DESPUES DE DESCARTAR EL PEOR RESULTADO

15/04/2012

FECHA

35,295 SEG 03/11/2013IVAN FERNANDEZ LOPEZ (EBO) CAPA GRANDE ENTERO ANTIHORARIO

10/02/2013

VUELTA RAPIDA

IVAN FERNANDEZ LOPEZ (EBO)

SISTEMA DE 
PUNTUACION

26/ene 16/feb 27/abr 18/may
TOTAL 

CAPA ARCA ASOGER ARCA CAPA ASOGER
05/oct 09/nov

ASOGER RECORTE 23,444 SEG 19/05/2013

26/01/2014

28,610 SEG 03/06/2012

25,742 SEG 18/05/2014

CAPA GRANDE ENTERO HORARIO 32,921 SEG

ALBERTO ROMERA (LEPRETY) ARCA HORARIO (JABBER) 26,316 SEG 13/10/2013

IVAN FERNANDEZ LOPEZ (EBO) CAPA GRANDE ENTERO ANTIHORARIO 33,715 SEG

IVAN FERNANDEZ LOPEZ (EBO) ARCA HORARIO (SB5)
IVAN FERNANDEZ LOPEZ (EBO)


